[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВО

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 19.01.2015                                                                                                                   № 06
пос. Сычево

О внесении дополнений в Административные регламенты

 предоставления муниципальных услуг

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  главы городского поселения Сычево от 18.11.2010 № 110 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Дополнить:

          - Приложения №1 к административным регламентам, утвержденным постановлениями главы городского поселения Сычево от 02.06.2014 № 102; от 28.04.2014 № 72; от 02.06.2014 № 100; от 02.06.2014 № 101: пунктом 4;
          - Приложение № 1 к Административному регламенту, утвержденному постановлением главы от 02.06.2014 № 104: пунктом 5;

          - Приложение № 1 к Административному регламенту, утвержденному постановлением главы от 10.11.2014 № 254: пунктом 2;

          - Приложения №1 к административным регламентам, утвержденным постановлениями главы городского поселения Сычево от 04.12.2014 № 303, № 304, № 305, № 306, № 307, № 308; от 12.12.2014 № 320, № 321, № 322, № 323, № 324, № 325, № 326, № 327; от 15.12.2014 № 335: пунктом 3
          следующего содержания:

        «Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района» (МБУ «МФЦ Волоколамского муниципального района»).

          Место нахождения: Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, дом 3.

          График работы:

	Понедельник:
	8.00 – 20.00  без обеденного перерыва

	Вторник:
	8.00 – 20.00  без обеденного перерыва

	Среда:
	8.00 – 20.00  без обеденного перерыва

	Четверг:
	8.00 – 20.00  без обеденного перерыва

	Пятница:
	8.00 – 20.00  без обеденного перерыва

	Суббота:
	8.00 – 13.00  без обеденного перерыва

	Воскресенье:
	выходной день

         Почтовый адрес: 143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, дом 3.
         Телефон: 8(49636)3-20-92.

         Адрес электронной почты: mfc_volok@mail.ru.»
         2. Названия Приложений № 1 к Административным регламентам, утвержденным постановлениями главы городского поселения Сычево от 02.06.2014 № 102; от 28.04.2014 № 72; от 02.06.2014 № 100; от 02.06.2014 № 101, от 02.06.2014 № 104 изложить в новой редакции:

«Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресе электронной почты органа, предоставляющего муниципальную услугу, организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги,
и многофункционального центра».
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района Московской области.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Сычево                                                          А.Р. Нагорный